Querelae Ácsteszeriensium contra parochum Szombathelyensem
ob malam spiritualem provisionem. - 3 febr. 1778. - 6/9.

Extractus testamenti Stefani Eördögh canonici condam Jauri-
nensisvi cujus ecclesiae Bánkiensi loco Flni legantur. - P.
1784. - 11/13. ✓

Wolfgango Biró pro sacello ejusdem domestico Szolgagyőrien-
si facultas Divina celebrandi renovatur. - 1784. - 11/14. ✓

Paulus Eördögh, super legato ecclesiae Bánkiensi per fratrem
suum facto, obligatoriales submittit, ac quoad eorum deposi-
tionem sibi moram aliquam concedi petit. - 1786. - 11/15. ✓

Vidua Gabrielis Eszterházy penes factam de ruinoso aedificio-
rum parochialium statu repraesentationem in conformitate mu-
neris patrono ecclesiae incumbentis competente reflexa est. -
12 apr. 1788. - 11/16. ✓

Josefus Horváth Cottus Tab. Jur. Assessor cooperaturam in
hanc parochiam inducendam altissimas dispositiones pro sta-
tu notitiae et directionis communicat. - 28 jul. 1788. 8/114.

Josefus Fazekas parochus ob incommoditatem habitationis et
tenuitatem beneficii ab onere intertenedi cooperatores re-
levari supplicat. - 15 sept. 1788. - 11/17. ✓

Emericus Eszterházy orat Eppum, ut possessionem Réde occasi-
one regulationis parochiarum proxime suscipiendae parochi
Gyirótiensi pro filiali eo cum obligatione adjici, ut is
localem capellanum ibidem interteneat. - 30 dec. 1788. -
11/18. ✓

Josefus Fazekas parochus juribus suis parochialibus in Réde
deficientibus ab onere ibidem missae sacrificia gratis ce-
lebrandi immunis reddi supplicat. - 21 jul. 1791. - 14/5. ✓ M.P.

Parochus Fazekas juribus suis injuriam recensens ab administratione parochiae solvi petit. - 31 aug. 1792. - 14/6. ✓

Antonius Kovács parochus exhaerentes inde ab anno 1794 capitalis 1000 Flrum per Stefanum Eördögh pro se et ludirectori Bánkiensi legati apud Josefum Muraközy census admanuari sibi instat. - 10 martii 1798. - 14/7. ✓

Catalogus librorum parochiae. - 24/10. ✓

Pro vacante parochia Ferdinandus Elsasszer parochus Ácsteszériensis proponitur. In vicem ejus Joannes Frenreisz capellanus Szombathelyiensis ad Ácsteszer. - 8 apr. 1813. - 24/11. ✓

Propositio secunda facta: Joannes Frenreisz capellanus et Josefus Molnár parochus Szentlászlóensis sunt candidati. - 18 junii 1813. - 24/12. ✓
10.

Joannes Frenreisz investitus. - 18 aug. 1813. - 24/13. ✓

Fiscus Dominalis Eszterházyanus puncta Visitationis parochiae communicari orat, quo certo eruere valeat titulo juris patronatus dominio certae ludirectori pendendae frugum quantitatis incumbere. - 17 aug. 1821. - 36/10. ✓
P.

B a k o n y - s z ü c s .

- Conscriptio erigendae parochiae. - 26 apr. 1779. - 7/209.
- Litterae Comitis Francisci Eszterházy de aedificatione ecclesiae Fenyőfőensis. - 30 dec. 1755. - 5/132. M. ✓
- In eodem merito. - 22 dec. 1755. - 5/133. M. ✓
- Iterum in eodem merito. - 6 martii 1756. - 5/134. M. ✓
- Michael Karner antea parochus Gannensis factus est in neo-erecta parochia parochus. - 1 martii 1772. - 5/135. ✓
- Aedificatio ecclesiae Szücsiensis. - 1785. - 5/136. M ✓
- Stefanus Bellovics parochus ecclesia sua in eum statum jam deducta, ut Divina in eadem cum decore celebrari possint, pro facultate eandem benedicendi orat. - 29 oct. 1786. - 11/19. ✓
- Parochus Adamus Strasszer modum defectui cassae ecclesiae succurrendi significari sibi orat. - 14 jan. 1805. - 16/17. ✓
- Parochus Strasszer pro facultate lateralem aram unam erigendi, benedicendi, necnon privilegiatas ad eundem missas celebrandi, ac lapide portatili sibi expediendi orat. - 29 dec 1806. - 16/18. ✓
- Franciscus Grünschnek investitus. - 14 jun. 1813. - 24/14. ✓
- Cathalogus librorum parochiae. - 1821. - 36/11. ✓
- Georgio Nyékay parochi damnificationem ecclesiae suae per antecessorem suum Fr. Grünschnek, item Adamum Strasszer exponente, indemnisationem ejusdem fieri exorat. - Dispositiones factae. - 14 aug. 1830. - 36/12. ✓
- 29/7. 1830. szept. 3. M. P. ✓
- 29/13. 1825. január 19. N. ✓

B a l a t o n b e r é n y .

Ecclesia filialis sub titulo Sancti Joannis Baptistae antiquitus exstructa sumptibus Inclitye Familiae Hunyadianae resturata et scandulis tecta est. - 1747. - 4/1.

Votis Balatonberényiensium ~~um~~ filialistarum pro Divinis alternative in ecclesia sua servandis supplicantium, delatum est. - 17 martii 1778. - 7/184. ✓

Parochus Vörsiensis Berényienses a se avelli ac parochiae Kéthely adfiliari orat. - 20 aug. 1792. - 14/189. ✓

Controversia parochi Vörsiensis cum Berényiensibus ob non subministratum per eosdem pro agro parochiali in territorio suo existente semen. - 1792. - 14/190. M. ✓

Iterum petit parochus Vörsiensis adfiliationem Berényiensium ad Kéthely. - 1 jan. 1793. - 14/192. ✓

Parochus Vörsiensis significat eo tandem se rem cum Berényiensibus adduxisse, ut conservationem cubicelli pro cooperatore aedificandi in se assumpserint. - 29 apr. 1793. - 14/193. ✓

Parochus Kéthelyiensis significat Berényienses cum parochi suo Vörsiensi convenisse. - 6 maji 1793. - 14/194. ✓

Berényienses ob angustiam ecclesiae Vörsiensis et malam suam spiritualem provisionem parochiae Kéthely adfiliari supplicant. - 11 maji 1793. - 14/195. M. P. ✓

Relatio VAD-i de effectu exmissionis sui in causa dissidiosa parochi Vörsiensis cum Berényiensibus. - 17 maji 1793. - 14/196. ✓

Parochus Vörsiensis miseras suas cum Berényiensibus recensens pro patrocinio ac protectione instat. - 5 julii 1793. - 14/197. M. ✓

VAD refert Berényiensibus exstructionem habitationis capellanisticae rite ac serio se inculcasse. - 18 oct. 1793. - 14/199. P. ✓

B a l a t o n - c s i c s ó .

Cottus Zaladiensis communicando Intimatum Exc. Consilii ad instantiam nobilium Csicsóiensium in negotio religionis emanatum, petit deputatum dioecesanum in merito hoc ad proximum conragationem exmitti. - 30 aug. 1753. - 3/237. ✓

Franciscus Fontányi rationalista et Franciscus Szita frumentarius in Csicsó peractam in merito praetensae agrorum quorundam dominalium per parochum Petrum Türgyei factae occupationis investigationem praesentant. - 1755. - 3/5. ✓

Eppus Biró requirit V. Comitem Zaladiensem quatenus filialitas parochiae ad reparandam neo illocati parochi domum adstringere velit. - 22 sept. 1755. - 3/238. ✓

Eppus Biró in litteris suis, quibus agentem suum Romanum pro exoperandis ecclesiae Csicsóensi indulgentiis requirit, asserit eandem per se restauratam esse. - 1755. - 3/239. ✓

Eppus Biró scribit Agenti: se in Csicsó omnes inhabitatores acatholicos nobiles bis mille Flnis exolverisse et in locum illorum meros catholicos contribuentes illocasse. - 18 martii 1756. - 3/240. ✓

Donationales Martini Biró super 300 Flnos pro ecclesia parochiali. - 15 dec. 1761. - 3/6. ✓

Negotium erigendae in Szentantalfa novae parochiae. - 1773. - 6/13. ✓

Conscriptio parochiae. - 1773. - 6/13. ✓

Controversia parochi Adami Jankó cum ~~Szentalka~~ Szentantalfiensibus ob occupatum certum jam nunc vitibus implantatum parochialem fundum. - 10 martii 1775. - 6/14. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolca. - 1775. - 6/4.

Petito ad Exc. Cons. retione erigendae ecclesiae. - 1776. - Dismembratio 55.

Pud Cottum Zaladiensem quoad certas terras arabiles ecclesiae et parochiae catholicae Szentantalfaensi addicendas opportuna jam disposita esse intimatur. - 24 junii 1776. - 6/15. ✓

Benedictio campanae pro ecclesia Szentjakabfa. - 1777. - 6/16. ✓

Inventarium ecclesiae Alsódörgicse. - 1778. - 6/17. P. ✓

De statu ecclesiae Dörgicseensis. - 1781. - 10/3.

Tagyonienses P. Xaverium Zsoldos ad se pro locali capellano disponi ac a matre Csicsó avelli supplicant. - 20 maji 1792. - 12/29. M. ✓

Instantia parochi Jankó pro resolvenda e Fundo Religionis cooperatori inevitabiliter sibi necessario congrua supplicantis favorabili cum omni opinione ad Exc. Cons. promotam. - 7 dec. 1793. - 12/30. ✓
1793.

Antalfaienses et Tagyonienses de mala sui in spiritualibus provisione et parochi inurbana agendi ratione queruntur. - 29 dec. 1793. - 12/33. ✓
2

9. okt. 1794. - 12/33 CONSCRIPTIO ANIMARUM
Querelae universorum fidelium parochiae contra parochum Jankó Divina in filialibus non debito ordine servantem. - 1794. - 12/34. - M. ✓

Cooperatori Csicsóensi pensionem aut potius congruam e Fundo Rel. non competere intimatur. - 15 apr. 1794. - 12/32. ✓

Provisio spiritualis possessionum Akali et Udvari parochi Aszófőensi injungitur. - 10 oct. 1794. - 12/10. ✓

Parochus Aszófőensis petit facultatem transigendi cum parochi Csicsóensi in merito proventuum parochialium et terminorum jurisdictionis parochialis. - 2 dec. 1794. - 12/11. ✓

Transactio inita inter parochos quoad terminos jurisdictionis. - 13 jan. 1795. - 12/12. ✓

Csicsó et Jakabfaenses germani parochum suum ad frequentius concionandum lingua sua adstringi supplicant. - 24 martii 1794. - 12/35. ✓ N.

Csicsó et Jakabfaenses ab onere novam domum parochialem aedificandi absolvi supplicant. - 5 maji 1798. - 12/36, ✓ M.

Udvari parochiae Aszófőensi incorporatur. - 1800. - 12/14. ✓ P.

Querelae fidelium germanorum contra parochum. - 1802. - 15/31. ✓ M. P.

Iterati recursus germanorum circa immutandum ordinem Divinorum. - 1802. - 15/22. ✓ M. N. P.

Relatio de executione mandati Exc. Cosnili in merito germanorum. - 25 nov. 1802. - 15/23. ✓

Stefanus Kovács parochus recognoscit, quod obligatoriales Exc. Camerae super 42 Flnis pro parte ecclesiae suae fundo crediti illatis rite receperit. - 14 apr. 1804. - 15/24. ✓ P.

In merito recursus Altissimò Loco fine eo, ut celebratio Divinorum apud se duplici idiomate peragantur, VAD-o resolutio quarundam questionum injungitur. - 8 nov. 1804. - 15/25. ✓

VAD significat germanos id solum postulare, ut omni quarta die dominico Divina idiomate suo peragantur. - 19 dec. 1804. - 15/26. ✓

In merito germanorum celebrationem Divinorum hungarico et germanico idiomate alternative postulantium Exc. Consilium informatio iisdem minime favens praestita. - 1804. - 15/27. ✓

Reversales parochi de fundo instructo. - 1804. - 15/28. ✓

Iterata instantia germanorum. - 15/29. ✓ N.

Libri parochiae. - 1807. - 15/30. ✓

Pro instituenda circa campanarum controversiam Dörgicse-ensem mixta investigatione canonicus Joannes Horváth ex-
missus, rem amicu tractatu determinatam haberi significat. -
25 martii 1814. - 22/4.

1814.

Ratione molae Barótzaiensis impetitus parochus ad adaequatam
de rei statu informationem evocatus. - 1816. - 22/5.